

Rachunek zysków i strat (porównawczy)
(z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli)
sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 roku

Wiersz	Wyszczególnienie	01.01.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	12 259 276,33	12 241 426,07
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, z tego:	12 259 276,33	12 241 426,07
	a) z opłat	11 000 567,09	10 966 696,90
	b) z działalności własnej	1 258 709,24	1 274 729,17
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B.	Koszty działalności operacyjnej	11 985 224,42	11 690 452,62
I.	Amortyzacja	14 338,71	20 115,74
II.	Zużycie materiałów i energii	4 679 682,49	4 765 888,14
III.	Usługi obce	3 072 212,61	3 027 628,23
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	492 783,60	368 269,72
	– podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	1 356 064,81	1 217 770,04
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	279 550,61	242 741,81
	– emerytalne	128 553,28	114 026,36
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	2 090 591,59	2 048 038,94
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	274 051,91	550 973,45
D.	Pozostałe przychody operacyjne	57 292,43	61 288,62
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Dotacje		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	57 292,43	61 288,62
E.	Pozostałe koszty operacyjne	4 499,00	18 767,26
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	4 499,00	18 767,26
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	326 845,34	593 494,81
G.	Przychody finansowe	42 533,48	19 036,92
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	382,10	3 107,10
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	382,10	3 107,10
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	382,10	3 107,10
II.	Odsetki, w tym:	42 148,63	12 387,03
	– od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne	2,75	3 542,79
H.	Koszty finansowe	15 554,46	870,96
I.	Odsetki, w tym:	6 688,14	701,20
	– dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	8 866,32	169,76
I.	Nadwyżka przychodów netto z roku ubiegłego (+)		
J.	Nadwyżka kosztów netto z roku ubiegłego (-)		

K.	Zysk (strata) brutto (F + G - H + I - J)	353 824,36	611 660,77
L.	Podatek dochodowy	107 751,00	100 239,00
Ł.	<i>Nadwyżka przychodów netto z roku bieżącego (-)</i>		91 948,29
M.	<i>Nadwyżka kosztów netto z roku bieżącego (+)</i>	210 969,90	
N.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
O.	Zysk (strata) netto (K -L - Ł + M-N)	457 043,26	419 473,48

26.03.2025 r.

26.03.2025 r.

26.03.2025 r.